11

（様式２）                   私立用 ・コピーして使用してください

令和６年度幼稚園等新規採用教員研修

研修欠席等届

                                   号

                                                令和  年  月  日

研 修 欠 席 等 届

  （公社）全埼玉私立幼稚園連合会長 様

                          所 在 地

              所属所（園）名

                          園長氏名                             ㊞

  本園教諭（保育教諭）          は、下記のとおり研修を

 （欠席・遅刻・早退）しますのでお届けします。

  ※いずれかに○をつける

記

 １ 研修名

  ２  欠席等年月日

  ３  欠席等の理由

  ４ その他